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med-en af Flaadens Offieer-et, hvis Hovedopgave er Ledelsen af Skolen, og Ministeriet udvir-

kede derfor ved Kongelig Resolution af 11te August 1875, at der i Skolens Plan foretoges den

Forandring, at Chefsposten overgik fra Søtøimesteren til en as Flaadens Offieerer, der derpaa under

15de September samme Aar ansattes som Chef for Skolen og- samtidig som Kommandant for

Søetatens Kaserne, hvor Eleverne og en Afdeling af de indkaldte Værnepligtige ere, kaserne-

rede, og hvor Chefen i Henhold til§ 33 af Lov om Lønninger m. v. ved Søværnet af 15de Mai

1868 har fri Tjenestebolig s « ,
»

Da Ministeriet maa anse det for rigtigt, at denne Offieer tilstaas et Tillæg til hans
Offieerslønning i Lighed med, hvad der er tilstaaet Cheer for Hærens Glevskole foruden den-«

nes fri Tjenestebolig, har man paa de Rigsdagen iAar og tidligere forelagte Forslag til Lov om

Lønninger m. v. ved Søværnet opført Chefen for Flaadens Underosfieersskole med et Bestillings-
tillæg af 600 Kr.; men for det Tilfælde, at Behandlingen af deti Aar forelagte Lovforslag ikke

skulde blive tilendebragt i indeværende Samling, foreslaar man nu iOverensstemmelse der-

med et lignende Tillæg til Chefen, der i over 2 Aar med Nidkjærhed og Iver har varetaget
Skolens Tarv, for at han kan komme til at oppebære det fra næste Finantsaars Begyndelse.

, Da Tillæget ikke er hjemlet ved Lov, har man ment, at det rettest burdesfopføres
under -Personlige Tillæg«.«

—

» -a(1 2. Konto 1. 1. a. (Underosficersskolen) nedsættes med 1,130 Kr.

Grunden til Nedsættelsen af UndervffieersskolensKonto er den, at der, iStedet for 30

Glever i ældste Afdeling og 30 Elever i yngste Afdeling, kun kan gjøres Regning paa i Fi-
nantsaaret 1878—79 at komme 20 Elever i ældste Afdeling, medens der i Henhold til Lov

af Bde November 1877 vil blive 40 Elever i yngste Afdeling, hvorved der vil blive en Min-

dreudgift til Lønning
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aflo Elever i ældste Afdeling ti 144 Kr. er 1,440 Kr.,
medens der vil blive en forøget Udgift til 10 Elever i yngste Afdeling

af 11»Kr. i Lommepenge til hverei 110 Kr.

og endvidere Merudgift til Bøger, Tegne-, Skrivematerialier etc. «
(Post 2.)af 200 ——
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. Mindreudgift... 1,130Kr.«

-ad 3. Konto M. b. Lodsvæsenet. Andre Udgifter.
—

Kontoen forhøies med 2,750 Kr.

Den i Anmærkningerne til Finantslovforslaget Pag 376 som paatænkt nævnte Ned-

læggelse af Nymindegab og Ringkjøbing Fjerds Lodseri er i Henhold til Kongelig Resolution

af 17de September d. A. nu ivcerksat saaledes, at Lodseriet vil blive hævet fra Iste Januar

n. A. Det til Understøttelse for Lodseriet for det kommende Finantsaar opførte Beløb af
1,100 Kr. vil saaledes kunne udgaa af Lovforslaget. » » » »

Uagtet Skibsfarten paa Ringkjpbing Fjord kan betragtes som ophørt, vil det dog kunne

ske, at enkelte Skibe nu og da søge ind igjennem Nymindegab. Det er derfor anseet for til-

raadeligt indtil videre at beholde de to Indseilingskaber ved Gabet, , som sættes og flyttes efter

det dybeste Løb fors Judseilingen. Vederlaget for Tilsym Pasning og Vedligeholdelse af Ka-

berne er sat til 150 Kr. aarlig og Ret til at benytte det af Staten -i 1866 opførte Stations-

og Udkigshus, mod at den Tilsynsførende selv udreder de paa Huset hvilende Skatter, Plads-

afgiften m. v. Som Følge heraf foreslaas det til »Godtgjørelse for Vedligeholdelse af Land-
mærker« opførte Beløb forhøiet med 150 Kr. » « «

»

Overlodsen i Jyllands og Fyns Distrikter har indsendt og anbefalet et Andragende
fra Mariager Fjords Lodseri om, at der maatte blive det tilstaaet det fornødne Beløb til An-

skafselse as en Dæksbaad, som er nødvendig, for at Lodserne skulle kunne passere Barren i Fjord-
mundingen med nordlig og østlig Kuling Da et saadant Fartøi, navnlig efter den iAar sted-

fundne Uddybning af Fjordindseilingen, maa anses nødvendig for Lodstjenestens behørige Udfø-

relse, og da Lodserne paa Grund af deres ringe Kaar ikke ere i Stand til selv at udrede Be-

kostningen ved Fartøiets Anskafselse, foreslaas det hertil extraordinært at bevilge indtil 2,500 Kr.

Herved skal det bemærkes, at et ældre, til Lodstjenesten brugeligt Fartøi er tilbudt Lodseriet for
ca. 1,100 Kr.; men da det er uvist,·om dette Fartei eller et andet lignende til samme Pris vil

være at erholde til den Tid, den fornødne Bevilling maatte foreligge, er det anseet nødvendigt


